Taşınmazın konumlu olduğu bölgede yapılan saha araştırması, resmi kurumlarda yapılan çalışma sonucunda 

elde edilen veriler ile değerlemede kullanılan “Maliyet Analiz’’ ve “Emsal Karşılaştırma’’ yöntemleri 

kullanılarak yapılan hesaplamada; Taşınmazın tam hissesinin %55 inşaat seviyeli KDV Hariç güncel piyasa 

değerinin 3.477.753.000-TL (Üç milyar dört yüz yetmiş yedi milyon yedi yüz elli üç bin Türk 

Lirası), tamamlanması durumundaki KDV Hariç güncel mevcut piyasa değerinin 4.686.823.000-TL (Dört 

milyar altı yüz seksen altı milyon sekiz yüz yirmi üç bin Türk Lirası) olacağı tahmin ve takdir 

edilmiştir.  

Kat karşılığı inşaat sözleşmesi incelenmiş ve raporun 9. sayfasında 3.2.4. başlıkta belirtilen yüklenici tarafından 

yapılması gereken maddelere göre yüklenicinin mevcutta ilk üç maddeyi tamamladığı ve buna karşılık kendi

[...]

göre MİSTRAL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI ANONİM ŞİRKETİ kat karşılığı oranı %48,48 olarak 

belirlenmiştir. Buna göre yukarıda hesaplanan kat karşılığı oranı %29,088 olan MİSTRAL GAYRİMENKUL 

YATIRIM ORTAKLIĞI ANONİM ŞİRKETİ hissesine düşen %55 inşaat seviyeli KDV Hariç güncel piyasa 

değerinin 1.011.608.798-TL (Bir milyar on bir milyon altı yüz sekiz bin yedi yüz doksan sekiz Türk 

Lirası), tamamlanması durumundaki kat karşılığı oranı %48,48 olan MİSTRAL GAYRİMENKUL YATIRIM 

ORTAKLIĞI ANONİM ŞİRKETİ hissesine düşen KDV Hariç güncel piyasa değerinin 2.272.171.790-TL 

(İki milyar iki yüz yetmiş iki milyon yüz yetmiş bir bin yedi yüz doksan Türk Lirası) olarak 

hesaplanmıştır. 

Değerleme Çalışmasına Konu Gayrimenkulün Satış Kabiliyeti: 

Değerleme konusu taşınmazın talep gören bölgede konumlu olması ve üzerinde herhangi bir olumsuz takyidat 

olmaması dikkate alındığında satış kabiliyetinin Satılabilir olabileceği düşünülmektedir.

[...]

talep gören bölgede konumlu olması ve üzerinde herhangi bir olumsuz takyidat olmaması dikkate 
alındığında satış kabiliyetinin Satılabilir olabileceği düşünülmektedir. 

Taşınmaz hisseli mülk olup değer tam hissesi için takdir edilmiştir. Değerlemesi yapılan taşınmazın %55 
inşaat seviyeli hali ile değeri 3.477.753.000-TL (Üç milyar dört yüz yetmiş yedi milyon yedi yüz 
elli üç bin Türk Lirası) olarak bulunmuştur. MİSTRAL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI ANONİM 
ŞİRKETİ (%29,088) kat karşılığı oranı olan hissesine düşen %55 inşaat seviyeli değer 1.011.608.798-
TL (Bir milyar on bir milyon altı yüz sekiz bin yedi yüz doksan sekiz Türk Lirası) olarak 
bulunmuştur. 

mailto:rota@rotatd.com.tr
http://www.mavidegerleme.com/

İŞİN ADI: MİSTRAL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 

57